LISTA POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO – 2º PSS POC

Atendendo ao Edital nº01 do PSS – POC 2025, a Dirigente Regional de Ensino torna público a Lista dos Candidatos por Ordem de

Classificação:

Nome Completo Nº CPF
ESCOLA

PRETENDIDA PONTUAÇÃO CONFORME ITEM 4.1.2

Cristiane Pupo de Campos
Silvério

278.966.028.06 JOÃO CAMARGO 5

Nome Completo Nº CPF
ESCOLA

PRETENDIDA PONTUAÇÃO CONFORME ITEM 4.1.2

Cristina Hernandes Martin 181.307.308-20 SAPOPEMBA 0

São Paulo, 09/05/2025

Equipe CONVIVA Leste 4